	[image: image1.wmf]
MESTNA OBČINA PTUJ

URAD ŽUPANA IN 

SPLOŠNIH ZADEV


	



Številka: sl-3001/2011
Datum:   6. 4. 2011
MESTNI SVET MESTNE OBČINE PTUJ

ZADEVA: Odgovori na svetniška vprašanja in pobude iz 5. seje Mestnega sveta

Pobuda št.: 57/5 – svet ČS Center: veza – sanacija streh.

Odgovor: Nekatere strehe v starem mestnem jedru so dotrajane in potrebne celovite ali delne prenove. Prenove celotnih streh se izvajajo glede na višino zagotovljenih sredstev. Glede na dejstvo, da je Mestna občina Ptuj največja posamezna lastnica nepremičnim v starem mestnem jedru je vse strehe v kratkem času nemogoče obnoviti. Poudariti je potrebno, da se pri obnovi streh vsa obnovitvena dela izvajajo izključno pod nadzorom Zavoda za varstvo kulturne dediščine. Redno čiščenje žlebov in krpanje streh je zagotovljeno. Mestna občina Ptuj, vsak začetek leta, objavi javni razpis za subvencioniranje obnov fasad in streh v starem mestnem jedru. Sredstva so namenjena  fizičnim osebam, ki so lastniki ali solastniku stanovanj ali stanovanjskih stavb v starem mestnem jedru. Posameznemu upravičencu pripadajo sredstva v višini 40 % pogodbenih del. V najkrajšem možnem času bomo naročili pregled obokov čez Cankarjevo ulico in obnovo le- teh. 

Odgovor pripravila: Asja Stropnik

Pobuda št.: 58/5 – svet ČS Center: veza – čiščenje ulic, pločnikov in spodnjih robov fasad in vhodov v zgradbe po večjih prireditvah v mestu.
Odgovor: Za čiščenje po prireditvah je zadolžen organizator. Pometanje ulic, cest, pločnikov in trgov se izvaja strojno in ročno. Pločniki se pometajo ročno, razen tam kjer je pločnik dovolj širok se pometa strojno. Ovire na pločnikih so se namestile zaradi parkiranja vozil na le teh. Robniki na pločnikih so vgrajeni po veljavnih standardih. Prešernova ulica se je zgradila po načrtu, prav tako so se namestila korita, katere lokacije je prav tako odobril tedanji mestni arhitekt.

Odgovor pripravila: Zdenka Matjašič

Pobuda št.: 59/5 – svet ČS Center: Dosledno se naj izvaja odloke o ozvočenju lokalov na ulicah in postavljanju reklamnih panojev in drugih ovir ter avtomobilov na pločnike, ker to onemogoča prehodnost z vozički, slepim in osebam ki potrebujejo pomoč pri hoji.

Odgovor: Mestna občina Ptuj ni pristojna za ozvočenje v lokalih. Prosto stoječe A panoje lastniki lokalov postavijo ob svoje lokale tako, da ne ovirajo mimoidočih. Za postavitev A panojev si pridobijo soglasje od Mestne občine Ptuj na podlagi 33. člena Odloka o ureditvi cestnega prometa na območju Mestne občine Ptuj  (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj št. 4/06) in 2. odstavka 26. člena in 5 odstavka 25. člena Odloka o rabi javnih površin in občinskih taksah v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj št. 4/09). Za parkiranje avtomobilov na pločnikih skrbi mestno redarsko. Da pa bi se zmanjšalo parkiranje na pločnikih se postavljajo ovire, saj kljub mestnim redarjem še dosti voznikov ne upošteva, da ne smejo parkirati na pločniku.

Odgovor pripravila: Zdenka Matjašič 

Pobuda št.: 60/5 – svet ČS Center: Začne se naj reševanje problema, kako priznati vložek Društva upokojencev Ptuj pri sanaciji zgradbe Doma krajanov na Potrčevi, ki je v lasti občine, da bo končno zaživel projekt Medgeneracijski dnevni center, ki ne bo namenjen samo prebivalcem ČS Center temveč vsem občanom Ptuja.
Odgovor: Vložek Društva upokojencev Ptuj pri sanaciji zgradbe Doma krajanov na Potrčevi je ugotavljala Komisija za ugotovitev vrednosti nujnih vzdrževalnih del ter ugotovila, da je vrednost nujnih vzdrževalnih del v skladu s soglasjem št. 3528-91/2008 z dne 4. 6. 2009 enaka 49.180,68 EUR z DDV. Četrtna skupnost Center je pripravila aneks k najemni pogodbi v skladu z veljavnim Odlokom o oddajanju poslovnih prostorov in garaž v najem, tako da se je najemnina zmanjšala za vrednost vlaganj za dobo največ treh let, samo za nujna vzdrževalna dela in v skladu s sklenjeno pogodbo. Tega aneksa Društvo upokojencev Ptuj do zdaj še ni podpisalo.

Odgovor pripravila: Mojca Horvat

Vprašanje št.: 61/5 – svet ČC Center: Kdo je odgovoren za vzdrževanje, varnost in popravila športnih in otroških igrišč v mestu?

Odgovor: Otroška igrišča in športno igrišče v Ljudskem vrtu, igrišče na Vičavi in igrišče pod avtobusno postajo, se vzdržujejo iz programa ''Vzdrževanja parkov in zelenih površin''. 1x mesečno se pregledajo, če je potrebno se tudi popravijo. Vsa igrala na igriščih se uporabljajo na lastno odgovornost v spremstvu staršev in učiteljev. 

Odgovor pripravila: Zdenka Matjašič

Pobuda št.: 62/5 – svet ČS Center: veza- ureditev in čiščenje tržnice:

Odgovor: Komunalno podjetje Ptuj, ob sobotah, nedeljah in praznikih izvaja dežurno službo,  pometejo tržnico in stari del mesta. Trenutno s tržnico upravlja Komunalno podjetje Ptuj.

Odgovor pripravil: Zdenka Matjašič

Pobuda št.: 63/5 – svet ČS Center: Postavitev prometnega znaka na začetku Vošnjakove ulice (problem se že rešuje).
Odgovor: Postavitev prometnega znaka bo urejena. Nalog za postavitev je bil posredovan Komunalnemu podjetju Ptuj.

Odgovor pripravila: Marijana Nikšič Zorko

Pobuda št.: 64/5 – svet ČS Center: Ureditev pločnika od krožišča na Potrčevi do Zdravstvenega doma.

Odgovor: Del pločnika v smeri Zdravstvenega doma, ki je ob izgradnji Potrčeve ceste ostal neasfaltiran, je še vedno v postopku denacionalizacije. Komisija za vodenje in nadzor postopka razpolaganja s stvarnim premoženjem je na predlog lastnika za zamenjavo, obravnavala zadevo in naročila geodetsko odmero, ki je tudi izvedena, vendar lastnik zapisnika ni hotel podpisati, saj je podal dodatne zahteve, zato zadeva že leto dni miruje.

Odgovor pripravila: Marijana Nikšič Zorko

Vprašanje št.: 65/5 svet ČS Center: Kdo daje dovoljenje, da se v neposredni bližini Doma upokojencev ob pustovanju postavijo mobilni zabaviščni park na začasnem parkirišču na Potrčevi? Ali je zaslužek od najemnine res tolikšen, da je to nujno?
Odgovor: Že več let v času pustovanja prihaja v naše mesto luna park, katerega vodi Rosenfeld Antonio, Račja vas 17, Cerklje ob Krki, kateri si pridobi od Mestne občine Ptuj, Oddelka za gospodarske javne službe, investicije, kakovost in gospodarstvo, Mestni trg 1, Ptuj, soglasje za postavitev luna parka in dovoljenje za začasno čezmerno obremenitev okolja s hrupom. UE Ptuj pa mu izda dovoljenje za obratovanje luna parka. V soglasju ima pogoj, da lahko obratuje od 10,00 do 24,00 ure, z glasnostjo katera ne bo moteča za stanovalce. Organizator pa je med tednom končal z obratovalnim časom že ob 22 uri, zato menimo, da obratovanje luna parka ni moteče za stanovalce Doma upokojencev.
Odgovor pripravila: Zdenka Matjašič

Pobuda št.: 66/5 – svet ČS Center: Nujno potrebna je ureditev javnega stranišča na avtobusni postaji in na bližnjih parkiriščih.

Odgovor: Javni WC na avtobusni postaji ni v lasti Mestne občine Ptuj, zato ga tudi ne more urediti. 

V letu 2010 je bilo v mestu Ptuju zgrajen nov javni WC. Na parkirišču pod gradom v letni sezoni obratuje WC družbe N TRADE d.o.o., Forum, Slomškova 9, 2250 Ptuj s katerim ima Mestna občina dogovor ( skozi letno sezono  krije papir, brisače, čiščenje), da ga uporabljajo tudi turisti. 

Na makadamskih parkiriščih na Zadružnem trgu in na Potrčevi ulici pa parkirajo predvsem zaposleni.  

Odgovor pripravila: Zdenka Matjašič

Pobuda 67/5 – svet ČS Center: Pristojne se naj pozove, da se na semaforjih v križišču na Potrčevi cesti z Volkmerjevo in Ciril Metodovim drevoredom podaljša dolžina intervala za prečkanje pešcev.
Odgovor: V skladu s posredovano pobudo bomo preverili nastavitev intervalov na semaforjih in jih smiselno popravili ter uredili.

Odgovor pripravil: Andrej Trunk

Pobuda št.: 70/5 – Dejan Levanič v imenu svetniške skupine SD: Pristopi se naj k načrtovanju in izgradnji kolesarske steze okoli Ptujskega jezera z začetkom v parku pod železniškim mostom in koncem v Hajdošah na avtodromu v razdalji 14 km (priloga : skica poti).

Odgovor: Načrtovanje kolesarske steze okoli Ptujskega jezera je zajeto v projektu Vitalizacije Ptujskega jezera. Območje je predvideno kot Športno turistično rekreacijsko izobraževalni center v sklopu katerega se namerava urediti tudi kolesarsko stezo v dolžini 15 km
Odgovor pripravil: Andrej Trunk
Pobuda št.: 71/5 - Branko Brumen: Mestna občina Ptuj. Policija, SPVCP in MK Kurent Ptuj se naj aktivno vključijo v izvajanje programov za večjo varnost motoristov, tudi z oglaševanjem akcije ''NE  SPREGLEJ 3X POGLEJ''v občinskih javnih glasilih Ptujčan in PeTV, saj so motoristi na območju Mestne občine Ptuj ena izmed najbolj ogroženih skupin udeležencev v prometu.
Odgovor: SPVCP Mo Ptuj je pozval Televizijo PeTV Ptuj in Videoprodukcija Tinček Ivanuša, da začneta, oziroma nadaljujeta Republiško preventivno akcijo voznikov enoslednih vozil. Gospod Kozel Franc, predsednik SPVCP Mestne občine Ptuj, je v  2. številki Ptujčana medija Mestne občine Ptuj podal članek z naslovom »OPOZORILO Promet voznikov enoslednih vozil«. Gospod Janez Strelec, član SPVCP MO Ptuj, je v prilogi Štajerskega Tedniku, marec 2011 ''AVTODROM'' pripravil članek z naslovom »Pripraviti je treba motor in motorista«. 

Odgovor pripravila: Zdenka Matjašič
Vprašanje št.: 74/5 – Milan Trol: Kdaj bo na dnevni red seje mestnega sveta uvrščena obravnav poročila o izvedbi Kurentovanja 2011?
Odgovor: Organizator Kurentovanja 2011 je podjetje Javne službe Ptuj d.o.o., kar je bilo mestnemu svetniku in svetu obrazloženo meseca januarja 2011 v odgovoru na njegovo svetniško vprašanje 8/2 (Kako potekajo priprave na Kurentovanje 2011) in na 4. seji mestnega sveta 21.2.2011, ko smo za  točko informacije pripravili celovito gradivo »Kurentovanje 2011 – Okvirni načrt«.

Vsebinsko poročilo Kurentovanja 2011 je pripravljeno za obravnavo na organizacijskem odboru, finančno poročilo je pred zaključkom, čakamo še na odločitev o višini sredstev, ki jih bomo pridobili iz naslova Art & Heritage Carnival (partnerstva Ptuja v EPK 2012), katerega del je bilo, in razrešitev nekaj odprtih računov. Ker so Javne službe Ptuj d.o.o. podjetje, bodo poročilo (vsebinsko in finančno) obravnavali in sprejemali pristojni organi družbe ter bo kot del letnega poročila podjetja posredovano v obravnavo pristojnim organom Mestne občine Ptuj, ki je lastnik podjetja. 

Odgovor pripravil: Branko Brumen
Vprašanje št.: 75/5 – Milan Trol: Ali je občinski proračun od pogodbenih partnerjev letošnjega kurentovanja prejel po pogodbi določena finančna sredstva?

Odgovor: Pogodbena razmerja s partnerji Kurentovanja 2011 je kot organizator sklepalo podjetje Javne službe Ptuj d.o.o. in ne Mestna občina Ptuj, zato  finančna sredstva (sponzorstva, donacije, koncesije…) iz tega naslova pripadajo Javnim službam, ki krije tudi stroške prireditve.

Odgovor pripravil. Branko Brumen

Komentar na odgovor pobude št.: 50/4 – Milan Petek: vztraja na realizaciji pobude 50/4 za označitev zelo prometne ceste Ptuj – Grajena – Vurberk z belimi črtami ob robu vozišča. Označitev se naj izvede, ker za to ni nobene ovire.  

Odgovor: V skladu s posredovano pobudo bomo poziv za označitev robnih črt na regionalni cesti Ptuj – Grajena – Vurberk naslovili na upravljavca ceste Direkcijo Republike Slovenije za ceste.
Odgovor pripravil: Andrej Trunk
                                                                                                                          Dr. Štefan Čelan,

                                                                                                                                     župan
                                                                                                                         Mestne občine Ptuj 

Mestni trg 1, 2250 Ptuj, telefon: 02 748 29 99, 02 748 29 13, telefaks: 02 748 29 98, e-pošta: moptuj@ptuj.si, www.moptuj.si, identifikacijska številka za DDV: SI85675237, MŠ: 5883598, TRR: 01296-0100016538
Mestni trg 1, 2250 Ptuj, telefon: 02 748 29 99, 02 748 29 13, telefaks: 02 748 29 98, e-pošta: moptuj@ptuj.si, www.moptuj.si, identifikacijska številka za DDV: SI85675237, MŠ: 5883598, TRR: 01296-0100016538

[image: image1.wmf]